ДОГОВОР №

с. Ключи

НА ПРОВЕДЕНИЕ ПРЕДРЕИСОВОГО И ПОСЛЕРЕЙСОВОГО МЕДИЦИНСКОГО
ОСМОТРА ВОДИТЕЛЕЙ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

» января

Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Ключевская центральная районная
больница имени Антоновича И.И.», именуемое в дальнейшем ^Исполнитель», в лице главного врача

действующего на основании Устава, с одной стороны, и МБОУ «Северская средняя общеобразовательная
школа» Ключевского района Алтайского края, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора
Руденко Евгении Владимировны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. Согласно настоящему договору «Исполнитель» обязуется оказать услуги по проведению
предрейсового и послерейсового медицинского-осмотра «Заказчику».

2. «Заказчик» обязан обеспечить ежедневную явку лиц, подлежащих медицинскому
освидетельствованию в медицинском учреждении.

3. «Исполнитель» обязан оказать услуги лично, без привлечения третьих лиц,
4. Немедленно сообщить «Заказчику» обо всех выявленных нарушениях здоровья обследуемых лиц,

которые исключат их допуск к управлению автомобилем.
5. Осуществлять медицинский осмотр ежедневно.
6. Стоимость оказанных услуг определяется из стоимости одного предрейсового медицинского

осмотра в размере___________________рубля 00 копеек (НДС не облагается). Стоимость услуг в
течении года может быть изменена, о чем «Исполнитель» должен уведомить «Заказчика» за 1 (Один)
месяц. Оплата производится за счет средств местного 'бюджета.

7. «Исполнитель» предоставляет «Заказчику» по истечении 5-и дней, следующих за расчетным
месяцем, расчет стоимости услуг и акт выполненных работ истекший месяц.

8. Услуги оплачиваются безналичным расчетом, путем перечисления «Заказчиком», на основании
счет-фактуры, акта сдачи-приемки выполненных работ денежных средств на расчетный счет

«Исполнителя».
9. Договор вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие в отношение

возникшие с & {  января 20 юУ г. года и до полного исполнения обязательств каждой из сторон.
Договор распространяет действия с Of января 20 X~jL г.

10. Стороны несут ответственность по договору согласно действующему законодательству РФ.
11. Договор составлен в двух экземплярах, по одному из сторон и вступает в силу с момента его
подписания.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК: ИСПОЛНИТЕЛЬ:
МБОУ «Северская СОШ»
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС:
658988,Алтайский край,
Ключевский район
с.Северка, ул.Октябрьская,8.

КГБУЗ «Ключевская ЦРБ им.И.И.Антоновича»
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС:
658980, Алтайский край,
Ключевский район,
с.Ключи, ул.Антоновича, 34.

РЕКВИЗИТЫ:
ИНН/КПП 2248004195/224801001
ОГРН 1022202315222
л/с 20176X54110
Казначейский счет: 03234643016170001700
Банковский счет 40102810045370000009

РЕКВИЗИТЫ:
ИНН/КПП 2248004043/224801001
ОГРН 1022202316377
л/с 20176У00290
р/с 03224643010000001700
к/с 40102810045370000009

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА
РОССИИ//УФК по Алтайскому краю г. Барнаул

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА
РОССИИ//УФК по Алтайскому краю г. Барнаул

/  БИК 010173001
г4 Тел.’:8(38578)22-1-87

Smail.ru

/П.С.Иванов/